
Hotties 
Onze huisleverancier voor de verse koffiebonen 
is BartsBeans uit Alkmaar! Een streekproduct! 
 

Koffie 
Deca koffie 
Espresso 
Dubbele espresso 
Koffie verkeerd 
Cappuccino 
Latte Machiatto 

2.95 
2.95 
2.95 
4.50 
3.25 
3.25 
3.75 

 

Thee 
Ons BartsBeans thee assortiment is Rainforest 
gecertificeerd en geproduceerd in Sri Lanka met 
100% natuurlijke aroma’s! 
 

BartsBeans thee 
Verse munt thee 
Verse Gember thee 

2.95 
3.50 
3.75 

 

Chocomel 
 

Warme Chocomel 
     + slagroom 
     + Rum 
     + Stroopwafel likeur 

3.50 
0.50 
4.50 
4.00 

 

Speciale Hotties 
 

Paviljoen8 Coffee Licor 43  
Irish Coffee Whiskey 
Spanish Coffee Tia Maria 
Italian Coffee Amaretto 
Klooster Coffee Benedictine 
Sevilla Coffee Cointreau 
French Coffee Grand Marnier 

Baileys Irish Coffee Baileys 

Diplomaten Coffee Advokaat 

Kiss of fire Tia Maria & Cointreau 

 

8.00 
8.00 
8.00 
8.00 
8.00 
8.00 
8.00 
8.00 
8.00 
8.00 

 

Frisdrank 
 

Coca Cola/Zero 25 cl 
Coca Cola/zero 33 cl 
Fanta Sinas 
Fanta Cassis 
Sprite 
Rivella 
Tonic / Tonic Pink Berry 
Bitter Lemon 
Fuze Tea Sparkling 
Fuze Tea Green 
Fuze Tea Bleuberry 
Ginger Beer / Ale 
Glas limonade 
 

Chaudfontaine Blauw 
Chaudfontaine Rood 
Chaudfontaine Blauw 1L 
Chaudfontaine Rood 1L 
 

Melk bio 
Fristi 
Chocomel 
 

Appelsap 
Apfelschorle 
Verse Jus d’Orange 
 

Appelaere 100% puur 
Appelsap 
Druivensap 
Perensap 

2.75 
3.75 
2.75 
2.75 
2.75 
3.25 
3.00 
3.00 
2.75 
2.75 
2.75 
3.25 
1.50 
 

2.75 
2.75 
8.00 
8.00 
 

2.50 
3.00 
3.00 
 

3.00 
3.50 
4.00 
 

 
3.50 
3.50 
3.50 

 

 

Apero 
 

Martini Bianco 
Martini Rosso 
Fine Town Porto 
Sherry 
 

Kirr 
Kirr Royale 
 

On the Rocks 
Campari  
Bacardi 
Vodka 

4.00 
4.00 
4.00 
4.00 
 

6.00 
7.50 
 

 
4.75 
5.50 
5.50 

 

Gin Tonic 
 

Gordon’s 
Gordon’s Pink 
Tanqueray London Dry 
Bombay Sapphire 
Hendrick’s 
Bobby’s Schiedamse 

6.50 
7.00 
7.50 
8.00 
9.00 
9.50 

 

Binnenlands 
 

Berenburg 
Jonge Jenever 
Oude Jenever 
Bessen Jenever 
Vieux 

3.75 
3.75 
3.75 
3.75 
3.75 

 

Whiskey 
 

Jameson Irish 
Jack Daniel’s 
Glennfiddich 12Y 

4.50 
5.50 
6.00 

 

Gimber Mocktails 
 

The perfect Serve 
Gimber Apple Spritz 
Pear Gimber Fizz 

8.00 
8.00 
8.00 

 

Mixed 
 

Pisang Orange 
Passoa Orange 
Safari Orange 
Campari Orange 
Bacardi Cola 
Vodka Orange 
Berenburg Cola 

7.50 
7.50 
7.50 
7.50 
7.50 
7.50 
6.50 

 

Spritz 
 

Aperol Spritz 
Limoncello Cava 

7.50 
8.00 

 

Cocktails 
 

Mojito 
Cosmopolitan 
Espresso Martini 
Rum & Ginger 
Sex on the Beach 
Pina Colada 

8.00 
8.00 
8.00 
8.00 
8.00 
8.00 

 

Likeuren 
 

Baileys Irish Cream 
Tia Maria 
Licor 43 
Malibu 
Amaretto 
Jägermeister 
Grand Marnier 
Cointreau 
Dom Benedictine 
Calvados 
Limoncello 
Sambuca 
Advokaat 
Stroopwafellikeur 

5.00 
5.00 
5.00 
5.00 
5.00 
4.00 
5.00 
5.00 
5.50 
5.50 
4.00 
4.50 
4.50 
4.00 

 

 



Cava 
 

La Brava Brut 
Frisse Cava die geurt naar rijp steenfruit, citrus en bloesem en iets toast en brioche 
 

La Brava Rosé 
Frisse Cava die geurt naar licht zomer fruit als aardbei en framboos met iets noten en toast 

Glas 
Fles 

6.00 
25.50 

Witte wijn 
 

Niersteiner - Freude 
Mild zoete wijn met uitbundige fruitige aroma’s, toegankelijke smaak en zoetige afdronk 
 

Verdejo - Torbon 
Milde wijn met een bloemige smaak die perfect in balans is met de tropische fruitige tonen 
 

Chardonnay - Romi & Lola 
Elegante wijn met fruitige tonen van witte perzik, meloen, citrus en een vleugje tropisch fruit 
 

Pinot Grigio - Romi & Lola 
Zachtgele wijn met frisse zuren en een aroma van wit fruit met een dorstlessend amandelbittertje 
 

Rosé wijn 
 

Pinot Grigio Rosé - Romi & Lolo 
Droge rosé wijn met fruitige aroma’s van rood fruit en delicate zuren 
 

Tempranillo Rosé - Moods 
Hippe Spaanse wijn die geurig en vol van smaak is. Blend van Tempranillo en Garnacha 
 

Rode wijn 
 

Tempranillo - Torbon 
De wijn kenmerkt zich door de mooie structuur en fruitigheid en de zachte soepele smaak 
 

Merlot – Romi & Lola 
Volle droge wijn met een fluweelachtige kleur geeft sappige aroma’s van kersen 

Glas 
Fles 

4.00 
21.00 

Bio wijn 
 

Sauvignon Blanc - Ortiga 
Frisse, fruitige wijn. De Sauvignon Blanc smaakt naar wat tropische fruit 
 

Rosado - Ortiga 
Vriendelijke rosado. Jong rood fruit is zowel in de neus als de smaak terug te vinden 
 

Tempranillo - Ortiga 
Toegankelijke wijn die op het fruit gemaakt is. Een typische Spaanse druif 

 
 
 

 

 

DRANKEN 

Glas 
Fles 

4.75 
22.50 



 


